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Republika e Kosovds / Republic of Kosovo

Komuna Hani iBlezit / Municipality of Hani i Elezit

NJOFTIM

N€ baze te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale, neni 68, Udh€zimi Administrativ (MPL)
Nr.03/2020 p€r Transparenc€ n€ Komuna, Kryetari i Komunes fton qytetaret per:

TAKIMI I DYTE ME QYTETARE

Njoftohen te giithe qytetaret e Komun€s se Hanit teElezit, grupet e interesit dhe palet e tjera qe

jan€ t€ interesuar, se Kryetari i Komunds se Hanit te Elezit, organizon takim per raportin e punes

p€r punen e tij dhe te ekzekutivit per gjasht€mujorin e pare te vitit 2023.

Takimi publik do td mbahet me datd 30.06.2023, tek Qendra e Kulturds "Imri
Currio'nd Han td Elezit, duke filluar nga ora 14:00.

Ne kete takim do t€ keni mundesi te njoftoheni per punen, te arriturat dhe sfidat gjate vitit 2023,
si dhe zhvillimet aktuale.

Te drejt€ pjes€marrje kane te giithe qytetaret e Komunds se Hanit tEElezit.

Ndersa komentet dhe sugjerimet e tjera, mund t'i percillni deri me daten 30.06.2023 ne ora 14:00,

ne adresat elektronike mehmet.ballazhi@rks-gov.net dhe sevdi.dernjani@rks-eov.net

Date: 15.06.2023

Hani i Elezit


